

DA LUNEDÌ 20.01 AL 26.01



OFFERTE

FINO AL

-50%

-50%

al kg ~~1,99~~
0,99

I COLORI DEL SAPORE
**ARANCE NAVEL
CON FOGLIA**



coltivato in
ITALIA

-32%

a confezione ~~2,49~~
1,69



I COLORI DEL SAPORE
RISO ARBORIO
1 kg



100%
ITALIANO

-50%

a lattina ~~0,62~~
0,31

€ 1,24/litro

**FLYING POWER
ENERGY DRINK**
250 ml



-36%

a confezione ~~4,99~~
3,19

€ 5,32/kg

IL PODERE
ROLLÈ DI POLLO
600 g



100% carne
ITALIANA

FINO AL 28 FEBBRAIO

SALDI

FINO AL

-50%

SCOPRI DI PIÙ A PAGINA 23

DA LUNEDÌ 20.01

al pezzo
19,99



AMBIANO
**FERRO
ARRICCIACAPPELLI**
pagina 24

**GARANZIA
3 ANNI**

DA GIOVEDÌ 23.01

al pezzo
5,99



HOME CREATION
**COPERTA CON MANICHE
PER BAMBINI**
pagina 29

OCCASIONI BOOM DELLA SETTIMANA

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

FINO AL

-50%

COGLI IL RISPARMIO!



-50%

a confezione ~~0,99~~

0,49

€ 2,45/kg



I COLORI DEL SAPORE
INSALATA MISTA 200 G



-50%

al kg ~~1,99~~

0,99



I COLORI DEL SAPORE
ARANCE NAVEL CON FOGLIA



-50%

a confezione ~~1,99~~

0,99

€ 1,98/kg



REGIONE CHE VAI
ZUCCA A CUBETTI 500 G



-37%

a confezione ~~3,99~~

2,49

€ 0,83/kg



3 KG

I COLORI DEL SAPORE
ARANCE TAROCCO 3 KG



FINO AL
-50%

ALDI

-35%

a confezione ~~1,99~~

1,29

€ 2,58/kg



BIO NATURA

KIWI BIO 500 G




coltivato in
ITALIA

-35%

al mazzo ~~1,99~~

1,29

€ 5,16/kg



REGIONE CHE VAI

**CIPOLLOTTI DI TROPEA
IGP 250 G**




coltivato in
ITALIA

-50%

a confezione ~~1,39~~

0,69

€ 1,38/kg



I COLORI DEL SAPORE

BIETOLA DA COSTA 500 G



100%
ITALIANO

-35%

a confezione ~~1,99~~

1,29

€ 1,44/kg



MELE DOLCEVITA 900 G



coltivato in
ITALIA

-23%

al pezzo ~~1,29~~

0,99

LATTUGA ICEBERG

min. 300 g



GRIGLIA IL RISPARMIO!



-16%

a confezione ~~2,99~~

2,49

€ 16,60/kg



IL PODERE
CARPACCIO DI BOVINO
150 g



-36%

a confezione ~~4,99~~

3,19

€ 5,32/kg



IL PODERE
ROLLÈ DI POLLO
600 g



XXL

a confezione

2,99

€ 3,74/kg



IL PODERE
COTOLETTE CON SPINACI XXL
di pollo e tacchino
800 g



-21%

a confezione ~~6,39~~

4,99

€ 7,68/kg



IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE

650 g



100% carne
ITALIANA

-17%

a confezione ~~3,99~~

3,29

€ 6,58/kg



IL PODERE

BRACIOLE DI LOMBO

500 g



100% carne
ITALIANA

-18%

a confezione ~~2,19~~

1,79

€ 9,94/kg



IL PODERE

TRAMEZZINO DI SUINO

con spinaci e formaggio
180 g



100% carne
ITALIANA

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

5,99



FILENI

SALSICCE DI POLLO, SUINO E TACCHINO

1 kg

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

4,99

€ 27,72/kg



ROASTBEEF DI BOVINO

origine Brasile
180 g

-23%

a confezione ~~4,95~~

3,79

€ 37,90/kg



CARTHAGO SRL

TARTARE DI SALMONE

100 g



OFFERTE **FINO AL** **-50%**

-21%

al pezzo ~~2,15~~

1,69

€ 5,28/kg



BONLÀ
CRESCENZA
320 g



-21%

a confezione ~~2,79~~

2,19

€ 6,26/kg



HOFBURGER
CAMEMBERT IMPANATO E PRECOTTO
350 g



-50%

a confezione ~~1,79~~

0,89

€ 2,97/kg



WUDY
WÜRSTEL DI POLLO E TACCHINO
2 x 150 g

-35%

a confezione ~~1,99~~

1,29

€ 12,90/kg



IL TAGLIERE DEL RE
PORCHETTA ARROSTO
100 g

-28%

a confezione ~~3,49~~

2,49

€ 4,98/kg



GUT DREI EICHEN
POLPETTE
classiche/mini
500 g

-33%

a confezione ~~1,79~~

1,19

€ 7,93/kg



IL TAGLIERE DEL RE
GIRO GIROTONDE
2 x 75 g

-25%

al pezzo ~~1,99~~

1,49

€ 9,93/kg



MYVAY
TRAMEZZINO VEGANO
tofu e olive/seitan e funghi
150 g



-28%

a confezione ~~1,39~~

0,99

€ 4,95/kg



WONEMEYER
HUMMUS
classico/piccante
200 g



-27%

al pezzo ~~1,79~~

1,29

€ 2,58/kg



I COLORI DEL SAPORE
ALBUME D'UOVO
500 g



OFFERTE FINO AL **-50%**

-32%

a confezione ~~2,49~~

1,69



I COLORI DEL SAPORE
RISO ARBORIO
1 kg



100%
ITALIANO

-21%

a bottiglia ~~1,89~~

1,49



BELLASAN
OLIO DI SEMI DI MAIS
1 l

-31%

a vasetto ~~1,44~~

0,99

€ 3,30/3,41/kg



SNACK FUN
SALSA DIP
• formaggio
• piccante
• dolce
300/290 g

-42%

a confezione ~~1,19~~

0,69

€ 23,00/34,50/kg



BELLA
GELATINA Istantanea/IN FOGLI
30/20 g



LIEVITA IL RISPARMIO!

QUANTITÀ LIMITATA

al pezzo

1,19

€ 14,88/kg



OREO / PAN DEL DI
MUFFIN OREO
80 g

-40%

al pezzo ~~1,99~~

1,19

€ 2,51/kg



PAN DEL DI
PAGNOTTA
MULTICEREALI CON SEMI
475 g

QUANTITÀ LIMITATA

al pezzo

0,39

€ 5,42/kg



PAN DEL DI
PANE ALLA BIRRA
72 g

QUANTITÀ LIMITATA

al pezzo

1,29

€ 6,79/kg



PAN DEL DI
FOCACCIA ALLA CIPOLLA
190 g

OFFERTE **FINO AL -50%**

-28%

a lattina ~~0,69~~

0,49

€ 1,92/kg sgocc.



KING'S CROWN FAGIOLI ROSSI
400 g

-36%

a confezione ~~1,25~~

0,79

€ 3,16/kg



LA CESTA PUCCIA SALENTINA
250 g

-25%

a confezione ~~1,99~~

1,49

€ 2,98/kg



LA CESTA CIAMBELLINE DI PANE BISCOTTATO
500 g

-40%

al kg ~~16,90~~

9,99



ANACARDI SENZA SALE SFUSI

-13%

a confezione ~~1,15~~

0,99

€ 4,13/kg



BUON'ORA WAFER ALLA NOCCIOLA MULTIPACK
5 pezzi
240 g

-22%

a confezione ~~4,78~~

3,69

€ 18,45/kg



AMAROJ CAFFÈ SOLUBILE
200 g

-40%

a confezione ~~2,99~~

1,79

€ 3,98/kg



GOLDEN SEAFOOD BASTONCINI DI MERLUCCIO IMPANATI
15 pezzi
450 g



-40%

a lattina ~~0,99~~

0,59

€ 2,36/litro



GIN TONIC
6,4% vol.
250 ml

-32%

al pezzo ~~2,96~~

1,99



TANDIL CARTA DA FORNO IN ROTOLO
30 m

OFFERTE FINO AL **-50%**

-50%

a lattina ~~0,62~~

0,31

€ 1,24/litro



FLYING POWER ENERGY DRINK
regular/sugarfree
250 ml

-31%

a confezione ~~2,89~~

1,99

€ 4,42/kg



GRANDESSA CONI ALLA PANNA
6 pezzi
450 g



-34%

a confezione ~~0,99~~

0,65

€ 3,25/6,50/kg



ROMEO CLASSIC SOFTSNACKS
gusti vari
200/100 g

BRINDA AL RISPARMIO!

Vino del Mese

-26%

a bottiglia ~~2,69~~

1,99

€ 2,65/litro

- FRIULI VENEZIA GIULIA
- CARNI ROSSE E STUFATI
- ROSSO RUBINO

REFOSCO DAL PEDUNCOLO ROSSO DOC
750 ml



-14%

a confezione ~~1,39~~

1,19

- EMILIA ROMAGNA
- IDEALE PER CUCINARE
- GIALLO PAGLIERINO

VITE D'OR TREBBIANO RUBICONE IGT
1 l



4+2 GRATIS!

a cartone ~~16,74~~

11,16

€ 2,48/litro

CASTELLORE PINOT GRIGIO RUBICONE
per acquisto singolo
2,79€ a bottiglia
750 ml



se acquisti
6 bottiglie
risparmi
5,58€

CARTONE DA 6 BOTTIGLIE

dal nostro assortimento

RIBASSATI più RISPARMIO

0%

a confezione ~~4,19~~

3,99

€ 39,90/kg



ALMARE SEAFOOD
**SALMONE
SCOZZESE**
affumicato
100 g



a confezione ~~1,69~~

1,59

€ 3,18/kg



CUCINA NOBILE
**CAPPELLETTI
AL CRUDO**
500 g



a lattina ~~0,59~~

0,55

€ 1,38/kg



CUCINA NOBILE
**POLPA DI
POMODORO**
400 g



**NON SOLO OFFERTE SETTIMANALI.
LA CONVENIENZA DI SEMPRE CONTINUA CON I NOSTRI
PRODOTTI RIBASSATI, SCOPRILI TUTTI IN NEGOZIO.**

a lattina ~~0,59~~

0,55

€ 1,38/kg



CUCINA NOBILE
POMODORI PELATI
400 g



a confezione ~~0,55~~

0,50

€ 5,88/kg sgocc.



CUCINA NOBILE
**OLIVE VERDI
DENOCCIATE**
in doypack
185 g

al pezzo ~~1,89~~

1,79

€ 4,48/kg



I COLORI DEL SAPORE
FARRO
400 g



-10%

a confezione ~~0,55~~

0,49



HAPPY HARVEST
FARINA TIPO 00
1 kg

-23%

a confezione ~~1,29~~

0,99



HAPPY HARVEST
FARINA INTEGRALE
1 kg

-10%

a confezione ~~0,99~~

0,89

€ 17,80/kg



BELLA
**PASTA MADRE
DISIDRATATA CON LIEVITO**
50 g

RIBASSATI più RISPARMIO

a bottiglia ~~0,35~~

0,33

€ 0,66/litro



**RIVER
COLA**
regular
500 ml

-16%

al pezzo ~~1,79~~

1,49

€ 2,98/litro



**DUAL POWER
SPRAY
ACCIAIO**
500 ml

**FINO AL
-23%**

-14%

al pezzo ~~3,49~~

2,99

€ 1,50/litro



**TANDIL
DETERSIVO LIQUIDO
LAVATRICE**
classico/color
40 lavaggi
2 l

-10%

al pezzo ~~0,99~~

0,89

€ 2,97/kg



**ROMEO SELECT
PATÉ PER CANI IN VASCETTA**
gusti vari
300 g

-18%

a confezione ~~2,19~~

1,79

€ 13,98/kg



**PEDIGREE
DENTASTIX**
taglia M
128 g

a confezione ~~3,99~~

3,79

€ 3,16/kg



**CACHET CLASSIC
BOCCONCINI PER
GATTI IN BUSTA**
gusti vari
12 x 100 g

-11%

a confezione ~~0,85~~

0,75

€ 1,07/100 g



**SHAH PREMIUM
SNACK RIPIENI PER GATTI**
gusti vari
70 g

DA ALDI GENNAIO SI COLORA DI VERDE

DINOSAURI VEGANI PANATI E MACINATO VEG:

Continua l'avventura!

NON MOLLARE ORA! La tua avventura Veganuary con ALDI sta per raggiungere un nuovo livello di gusto! I nostri **Dinosauri vegani panati** e il **Macinato Veg** sono arrivati per farti scoprire **un mondo di sapori vegetali ancora più ricco e divertente**. Crediamo che mangiare sano e gustoso non debba essere noioso, per questo ti offriamo ancora una vasta gamma di prodotti vegani che ti sorprenderanno. Continua il tuo percorso con noi e scopri perché scegliere ALDI per il tuo Veganuary!

Scopri di più sulla nostra partecipazione a **Veganuary** su aldi.it



VEGANUARY

a confezione

4,99

€ 14,26/kg



JUST VEG!
SUSHI VEGAN
350 g



a confezione

2,29

€ 14,31/kg



ZERBINATI
**CROQUETTE PATATE
E ROSMARINO**
160 g



dal nostro assortimento

al pezzo
1,29

BIO NATURA
**BEVANDA
AVENA BIO**
1 l



dal nostro assortimento

al pezzo
0,99

JUST VEG!
**BEVANDA
AL RISO**
1 l



al pezzo
1,99

ALPRO
**BEVANDE
VEGETALI**

- soia
 - avena
 - mandorla
- 1 l



a confezione

3,59

€ 17,10/kg

FRINSA ORIGINAL FIISK
**TONNO VEGANO
IN OLIO DI OLIVA**
a base di proteine del pisello
3 x 70 g



a confezione

2,49

€ 9,96/kg

BIO
**PIATTI THAIANDESI/
ORIENTALI VEGANI BIO**
gusti vari
250 g



Prodotto non disponibile



a bottiglia
1,89

€ 9,95/kg



POLLI
PESTO AL CAVOLO RICCIO
190 g

a confezione
1,29

€ 6,45/kg



SWEET LAND
CARAMELLE GOMMOSE
ALLA FRUTTA VEGANE
gusti vari
200 g



My Vay

dal nostro assortimento

a confezione
1,79

€ 11,19/kg



MYVAY
BURGER VEGANO
con melanzane e pomodori secchi
160 g

a confezione
1,59

€ 9,94/kg



MYVAY
BURGER VEGANO
con barbabietola e lenticchie
160 g



a confezione
1,99

€ 9,95/kg



MYVAY
MACINATO VEGANO
200 g



a confezione
1,69

€ 12,07/kg



MYVAY
DINOSAURI VEGANI
PANATI
140 g



a confezione
1,49

€ 9,31/9,93/kg



MYVAY
BASE PER POLPETTE
VEGANE AI CEREALI
• asiatico
• mediterraneo
• verdure
160/150 g



dal nostro assortimento

a confezione
1,99

€ 22,11/kg



MYVAY
AFFETTATO
VEGANO
al gusto crudo/cotto
90 g



al pezzo
1,69

€ 5,63/litro



MYVAY
SALSE VEGANE
• burger
• tartara
• erbe aromatiche e aglio
300 ml





REGIONE
CHE VAL

**SPECIALITÀ
REGIONALI**

**AL PREZZO
ALDI**

al pezzo
1,69
€ 8,45/kg sgocc.



REGIONE CHE VAL
TRECCIE DI MOZZARELLA
2x100 g



al kg
12,89



REGIONE CHE VAL
CACIOCAVALLO SILANO DOP

-24%

al pezzo ~~4,99~~
3,79

€ 12,63/kg



REGIONE CHE VAL
PECORINO ROSSO DI PIENZA
300 g



a confezione

1,69

€ 16,90/kg



REGIONE CHE VAL
RIGATINO ALLA TOSCANA
100 g



a confezione

2,99

€ 29,90/kg



REGIONE CHE VAL
AFFETTATI SARDI
prosciutto crudo/mustela
100 g



QUANTITÀ LIMITATA

al pezzo
2,99

€ 14,95/kg



REGIONE CHE VAI
SALSICCIA TOSCANA
200 g



a confezione
2,19

€ 8,76/kg



REGIONE CHE VAI
TORTELLI DI ZUCCA
250 g



a confezione
1,29

€ 2,87/kg



REGIONE CHE VAI
TONNARELLI
450 g



a vasetto
1,99

€ 11,06/kg



REGIONE CHE VAI
**PESTO GENOVESE
CON BASILICO DOP**
genovese/ligure
180 g



a vasetto
1,49

€ 7,84/kg



REGIONE CHE VAI
SALSA VERDE
190 g

a confezione
1,39

€ 8,69/kg



REGIONE CHE VAI
CUSCINETTI CROCCANTI SARDI
gusti vari
160 g

a confezione
1,39

€ 6,95/kg



REGIONE CHE VAI
**PANE CROCCANTE
SCHÜTTELROT**
200 g

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

2,99

€ 11,96/kg



REGIONE CHE VAI
PASTE DI MELIGA
250 g



a confezione

2,69

€ 17,93/kg



REGIONE CHE VAI
BACI DI DAMA
150 g



a confezione

2,99

€ 11,96/kg



REGIONE CHE VAI
KRUMIRI PIEMONTESI
250 g

a confezione

1,99

€ 19,90/kg



REGIONE CHE VAI
CIOCCOLATO DI MODICA IGP
gusti vari
100 g



a vasetto

3,19

€ 17,72/kg



REGIONE CHE VAI
CREME SPALMABILI SICILIANE
al cioccolato di Modica IGP/alla Mandorla di Sicilia
180 g

a confezione

2,49

€ 5,53/kg



REGIONE CHE VAI
CIME DI RAPA
450 g



a confezione

2,59

€ 8,09/kg



REGIONE CHE VAI
FARINATA DI CECI
320 g



a confezione

2,79

€ 5,58/kg



REGIONE CHE VAI
ERBAZZONE REGGIANO
500 g



a confezione

1,49

€ 5,96/kg

a confezione

3,49

€ 43,63/kg

a vasetto

2,49

€ 6,92/Kg



GOURMET
RICOTTA DI BUFALA CAMPANA DOP

250 g



IL TAGLIERE DEL RE
CULATTA

80 g



100% carne
ITALIANA



BELPASSO EST. AGRISICILIA 1990

CONFETTURE SICILIANE

gusti vari
360 g

a confezione

1,49

€ 2,13/100 g



FIorentINI
LE TOSCANACCE

70 g

a confezione

0,89

€ 1,78/kg



ARMANDO
SPAGHETTONE

500 g



100%
ITALIANO



a confezione

3,59

€ 6,53/kg



RISTORANTE ITALIANO
TONNARELLI CACIO E PEPE

550 g



a confezione

3,59

€ 18,89/kg



DOLCE CAROLLO
CASSATINE SICILIANE

2 pezzi
190 g



a confezione

2,29

€ 2,31/litro



BIRRA MESSINA
BIRRA

4,7% vol.
3 x 330 ml

QUANTITÀ LIMITATA

Le **MARCHE** che ami al **PREZZO ALDI**



a bottiglia
1,19

GRANAROLO
LATTE PIACERE LEGGERO

1 l



a confezione
5,39

€ 13,82/kg



RIO MARE
TONNO IN OLIO DI OLIVA
pesca artigianale
6 x 65 g



-25%

a lattina ~~1,99~~
1,49

€ 3,55/kg



MONTANA
TRIPPA

420 g

a confezione
1,99

€ 3,98/kg



MULINO BIANCO
GRAN BAULETTO RUSTICO
500 g



-13%

a confezione ~~2,29~~
1,99

€ 6,03/kg



MULINO BIANCO
PLUMCAKE CLASSICO ALLO YOGURT
330 g

a confezione
1,59

€ 8,03/kg



BAULI
BUONDI CLASSICO

198 g



a confezione
1,69

€ 6,04/kg



BAULI
GIRELLA

280 g

Le **MARCHE** che ami al **PREZZO ALDI**



a confezione

1,79

€ 7,16/kg

**MATILDE VICENZI
MINIVOGLIE**
250 g



-22%

a confezione ~~2,19~~

1,69

€ 3,38/kg

**GRANCEREALE
CLASSICO**
500 g



-16%

a confezione ~~2,99~~

2,49

€ 7,11/kg



TWIX
7 x 50 g

KIMBO



a confezione

5,99

€ 11,98/kg

**KIMBO
CAFFÈ AROMA ITALIANO**
2 x 250 g

ZUEGG

Passion for fruit. Love for life



a vasetto

2,49

€ 10,83/kg

**ZUEGG
ZERO RESIDUI 100% DA FRUTTA**
gusti vari
230 g



SAN BENEDETTO

a bottiglia

0,79

€ 0,53/litro

**SAN BENEDETTO
THÈ**
pesca/limone
1,5 l

a confezione

1,79

€ 0,30/litro

**SAN BENEDETTO
ACQUA NATURALE**
eco green
6 x 1 l



IL PREZZO ALDI CONVIENE OGNI GIORNO.

Le **MARCHE** che ami al **PREZZO ALDI**



a bottiglia

1,25

€ 0,71/litro

PEPSI ZERO

1,75 l



-28%

a lattina ~~0,69~~

0,49

€ 1,48/litro

BIRRA CASTELLO

BIRRA

4,8% vol.

330 ml



a bottiglia

1,39

€ 3,09/litro

ICHNUSA

BIRRA AMBRA LIMPIDA

5% vol.

450 ml



a lattina

0,95

€ 1,90/litro

PERONI

BIRRA

4,7% vol.

500 ml



Profuma
la biancheria
e la casa



al pezzo

2,79

€ 11,16/litro

COCCOLATEVI

PROFUMO PER BUCATO E PAVIMENTI

disponibile in diverse varianti

250 ml



al set

4,99

VILEDÀ

SUPERMOP SET COMPLETO 3 ACTION

bastone e mocio

Le **MARCHE** che ami al **PREZZO ALDI**

Dove

-16%
al pezzo ~~2,99~~
2,49
€ 5,53/litro



DOVE
BAGNOSCHIUMA
disponibile in diverse varianti
450 ml

Mr Muscle

al pezzo
3,29



MR. MUSCLE
GEL DISGORGANTE
1 l

Swiffer

a confezione
2,69



SWIFFER
PANNI UMIDI PER PAVIMENTI
10 pezzi

**SCOPRI
OGNI SETTIMANA
LA SELEZIONE
PENSATA PER TE
DELLE TUE MARCHE
PREFERITE AL
PREZZO ALDI**

Vetrol

al pezzo
1,79
€ 2,75/litro



VETROL
DETERGENTE PER VETRI E SPECCHI
• con ammoniaca
• con alcool
• anti aloni
650 ml

IL PREZZO ALDI CONVIENE OGNI GIORNO.

WOW cogli L'OCCASIONE al

**PREZZO
ALDI**

a confezione

2,99

€ 14,95/kg



PROSCIUTTO FORESTA NERA IGP
200 g



a bottiglia

9,49

€ 12,65/litro



DESANTIS
OLIO EVO CASTEL DEL MONTE
750 ml

a confezione

2,99



ACTIVE MED
PASTIGLIE PER LA GOLA AL MUSCHIO ISLANDESE
con vitamina C ed estratto di muschio islandese
• gusto menta
• gusto ribes: senza zuccheri aggiunti
40 pezzi

a confezione

1,49

€ 2,98/kg



MYVAY
MIX DI LEGUMI
• con orzo
• con farro
• con quinoa
500 g



FINO AL 28 FEBBRAIO



SALDI



**FINO AL
-50%**

E ULTERIORI OFFERTE A...

1€ 5€ 10€

**VIENI A SCOPRIRLE
IN NEGOZIO!**

**SU UNA SELEZIONE DI PRODOTTI NON ALIMENTARI.
FINO A ESAURIMENTO SCORTE.**

I PRODOTTI IN OFFERTA POSSONO VARIARE A SECONDA DEL PUNTO VENDITA.



al pezzo
39,99

HOME CREATION
ARMADIETTO A SPECCHIO
IN BAMBÙ

dimensioni: 50 x 13 x 50 cm (l x p x h)



il marchio della gestione
sostenibile responsabile

GARANZIA
3 ANNI

al pezzo
19,99



OCCASIONE
BOOM

AMBIANO
FERRO ARRICCIACAPELLI

GARANZIA
3 ANNI

- supporto di sicurezza
- rivestimento in ceramica per una distribuzione uniforme del calore

al pezzo
4,99



HOME CREATION
ORGANIZER PER COSMETICI
IN ACRILICO
diversi modelli disponibili

CURA DI TE AL PREZZO ALDI

al pezzo
24,99



AMBIANO
ASCIUGACAPELLI
PREMIUM

- funzione aria fredda
- 3 livelli di temperatura e di velocità
- spia a LED per diverse modalità di funzionamento

GARANZIA
3 ANNI

al pezzo
1,99



LACURA
ACCESSORI PER IL MAKE-UP

- diversi articoli disponibili, ad esempio:
- piegaciglia
 - pennello per cipria
 - pennello per fard

a confezione
9,99



NOVITESSE
LAVETTE CON CESTINO, 6 PEZZI
dimensioni: 30 x 30 cm



al pezzo
4,99

€ 9,98/16,63/33,27/100 ml

LACURA
PRODOTTI PER IL VISO

- con retinolo, acido ialuronico e niacinamide, a scelta tra:
- crema notte, 50 ml
 - siero notte, 30 ml
 - contorno occhi, 15 ml



Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.



al set
9,99

DISNEY / PEANUTS / MICKEY MOUSE
PIGIAMA DA DONNA
taglie: 40-50

investing in
**better
cotton**
Better Cottoning/MassBalance



al pezzo/a confezione
6,99

da giovedì
23.01

UP 2 FASHION WOMEN
MAGLIA INTIMA/SLIP 2 PEZZI DA DONNA
a scelta tra:
• **maglia intima:** taglie 42-52
• **slip 2 pezzi:** taglie 2-5



SONIC / MINECRAFT / POKÉMON
PARURE COPRIPIUMINO GAMING
• composizione: 100% cotone
• dimensioni: federa: 50 x 80 cm, fodera: 140 x 200 cm

al paio
4,99



UP 2 FASHION BASICS
PANTOFLE DA DONNA
misure: 37-41



Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al pezzo
49,99

AMBIANO
SAUNA VISO AGLI IONI
• tecnologia ionica: garantisce un'idratazione più profonda e idrata la pelle
• apre i pori della pelle del viso favorendo una pulizia profonda
• spegnimento automatico

**GARANZIA
3 ANNI**

QUANTITÀ LIMITATA

DA LUNEDÌ 20.01

-33%

a confezione ~~29,99~~

19,99



AMBIANO

PIASTRA PER RACLETTE

- con resistenza a doppia spirale e protezione anti-surriscaldamento
- include 8 padelline in acciaio e 8 spatole in plastica

GARANZIA 3 ANNI



PER LA TUA CUCINA AL

PREZZO ALDI

al pezzo

39,99



GARANZIA 3 ANNI

AMBIANO

MACCHINA PER CIOCCOLATA CALDA

- 600 W
- per preparare cioccolata calda
- idonea per preparare la schiuma di latte calda o fredda
- contenitore in acciaio inossidabile lavabile in lavastoviglie

scopri di più



CI HAI RIPENSATO?

sei rimborsato!

Hai **90 giorni** di tempo dalla data di acquisto dell'articolo

gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al pezzo
9,99



HOME CREATION
RUNNER DA INGRESSO
dimensioni: 60 x 180 cm

al pezzo
1,49



HOME CREATION
UTENSILI PER PULIZIA ASSORTITI
diversi modelli disponibili

al pezzo
19,99



WORKZONE
SCAFFALE A 4 RIPIANI
• portata massima: 20 kg a ripiano
• per uso interno in casa e in garage

**GARANZIA
3 ANNI**

al pezzo
8,99

da giovedì
23.01



NOVITESSE
CUSCINO
dimensioni 50 x 80 cm



QUANTITÀ LIMITATA

gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

DA GIOVEDÌ 23.01

a confezione

7,99



MICKY MOUSE / PAW PATROL / DISNEY FROZEN

**MAGLIA A MANICA LUNGA
PER BAMBINI, 2 PEZZI**

taglie: 98-128



a confezione

9,99



LILY & DAN

PIGIAMA PER BAMBINI, 2 PEZZI

taglie: 86-116



al pezzo

8,99



PIGIAMA PARTY AL

**PREZZO
ALDI**

al set

9,99



PAW PATROL / MINNIE MOUSE / DISNEY PRINCESS

ABITO IN TUTLE PER BAMBINI

taglie: 86-128



al set

12,99



DISNEY FROZEN / PAW PATROL / SPIDERMAN

PIGIAMA PER BAMBINI

taglie: 98-128



L&D

TUTA PER BAMBINI

taglie: 122-164



a confezione

6,99



L&D

CALZAMAGLIA PER BAMBINI, 3 PEZZI

misure: 98-140



a confezione

2,99



L&D

CALZINI ANTISCIVOLO PER BAMBINI, 2 PAIA

misure: 19-38



al paio

5,99



MICKEY MOUSE / FROZEN / DISNEY PRINCESS / SPIDERMAN

PANTOFLE PER BAMBINI

misure: 23-33

al pezzo

5,99



HOME CREATION

COPERTA CON MANICHE PER BAMBINI

dimensioni: 100 x 130 cm

al paio

5,99



LILY & DAN

PANTOFLE PER BAMBINI

misure: 27-31

al paio

14,99

L&D

SCARPONCINI FODERATI PER BAMBINI

misure: 32-36



a confezione

3,99



LILY & DAN

CALZINI PER NEONATI, 5 PAIA

misure: 12-22



al pezzo

9,99



LILY & DAN

SACCO NANNA/TUTINA PER NEONATI

misure: 70-110 cm



gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

QUANTITÀ LIMITATA

al pezzo
19,99

CASALUX
LAMPADA A STELO E DA LETTURA A LED RICARICABILE

- autonomia massima: tra 6 e 12 ore a seconda del dimmeraggio
- ricaricabile tramite il cavo di ricarica USB-C incluso
- disponibile nei colori nero, bianco o beige

GARANZIA 3 ANNI



al pezzo
9,99

BRESSER
OROLOGIO DA PARETE DESIGN

- diametro Ø 29,5 - 30 cm
- batterie AA incluse



al pezzo
24,99

CASALUX
LAMPADA DA TAVOLO A LED CON STAZIONE DI RICARICA

- dimmerabile in continuo con funzione touch
- temperatura di colore: regolabile tra 2700 e 6500 K
- dimensioni: 15 x 50,9 cm (L x h)

GARANZIA 3 ANNI



a confezione
1,99



ILLUMINAZIONE AL

PREZZO ALDI

al pezzo
4,99

CASALUX
LUCE NOTTURNA CON SENSORE DI MOVIMENTO
funzionamento a corrente

GARANZIA 3 ANNI



CASALUX
RIFLETTORI A LED

2700 K (bianco caldo), durata ca.: 25000 ore

- **R50**: 4,2 W, 40 lm, E14
- **R80**: 9,5 W, 1055 lm, E27
- **R63**: 7,3 W, 806 lm, E27
- **GU10**: 4,7 W, 445 lm

GARANZIA 3 ANNI



al pezzo
29,99

CASALUX
PANNELLO A LED

- temperatura di colore: 2.700 K - 6500 K
- colore della luce e flusso luminoso personalizzabili
- dimensioni: 102 x 25,2 o 62,2 x 62,2 cm (L x l)

GARANZIA 3 ANNI



al pezzo
29,99

HOME CREATION
SCAFFALI PER BAMBINI

- telaio in MDF, con rivestimento in resina melaminica
- portata massima: 12 kg
- dimensioni: 63 cm x 30 cm x 60 cm (L x l x h)

GARANZIA 3 ANNI

al pezzo
19,99

HOME CREATION
LIBRERIA PER BAMBINI

- telaio in MDF
- portata massima: 6 kg
- dimensioni: 58 cm x 30 cm x 71 cm (L x l x h)



Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al pezzo
6,99



HAMA
ACCESSORI AUTO PER SMARTPHONE

al vaso
4,99



PIANTA DA INTERNO FENG SHUI
in vaso di 17 cm, diverse varietà disponibili come dracaena, dieffenbachia, calathea ecc.

al vaso
3,99



BROMELIA
in vaso da 9 cm, diversi colori disponibili

QUANTITÀ LIMITATA

VENERDÌ 24.01 - DOMENICA 26.01

WEEKEND BOOM



FINO AL -50%



-42%

a confezione ~~3,49~~

1,99

€ 7,96/kg

**I COLORI DEL SAPORE
FUNGHI PIOPPINI 250 G**



coltivato in
ITALIA

-50%

a confezione ~~3,99~~

1,99

**BELLA
VANIGLIA IN BACCA**
2 pezzi



-33%

a confezione ~~2,99~~

1,99

€ 7,11/kg

**AMADORI
GRAN BURGER**
di pollo
280 g



100% carne
ITALIANA



-40%

a confezione ~~1,99~~

1,19

€ 13,22/kg

**REGIONE CHE VAI
SPECK ALTO
ADIGE IGP**
in stick
90 g



-35%

a confezione ~~1,99~~

1,29

€ 3,23/kg

**LA CESTA
PANE PER
TRAMEZZINO XXL**
400 g



-33%

a confezione ~~1,49~~

0,99

€ 6,60/kg

**AMICA CHIPS
PATATINE ELDORADA**
150 g



-29%

a confezione ~~4,97~~

3,49

€ 3,12/kg

**PIZZA
MARGHERITA**
4 pezzi
1,12 kg



surgelato



-28%

a bottiglia ~~3,89~~

2,79

€ 3,72/litro

**PROSECCO
FRIZZANTE DOC**
750 ml



-26%

a confezione ~~2,29~~

1,69

**KOKETT
ASCIUGATUTTO**
2 veli
1x 400 strappi



IL CARRELLO DEL MESE

**INQUADRA E SCOPRI QUANTO PUOI
RISPARMIARE QUESTO MESE***



*Maggiori informazioni sui calcoli
effettuati sul sito aldi.it

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all'interno della sezione "Servizi" e della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi", e all'interno della sezione "Portale Garanzia" le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".